令和２年６月９日

保護者の皆様

                   山 添 村 教 育 委 員 会

山添村立 やまぞえ小学校

６月１５日（月）からの校時変更について

初夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。

平素は、本校の教育推進にあたたかいご支援とご協力をいただきありがとうございます。

さて、６月１日より特別校時を実施しておりましたが、来週（６月１５日）より通常校時に

戻します。なお、中学校との時差登下校については今後も継続します。

先日、ほけんだよりでもお知らせしましたが、暑い日が続いています。子どもたちの水筒の

お茶がなくなったりしていますので、大きめの水筒を持たすなどのご配慮をよろしくお願いし

ます。

記

・６月１５日（月） より通常校時

・登校時間の変更はありません。

 月 火 水 木 金

１年・２年 ５校時 ６校時 ５校時 ５校時 ６校時

３年 ５校時 ６校時 ５校時 ６校時 ６校時

４年～６年 ６校時 ６校時 ５校時 ６校時 ６校時

バス

（１～３年）

２：５０

（４～６年）

３：５５

（一斉）

３：５５

（一斉）

２：０５

（１・２年）

２：５０

（３～６年）

３：５５

（一斉）

３：５５

 バスの時刻表は、ガイドブックの時刻表をご確認ください。